



**Typ nieruchomości :** Apartament  
**Miejscowość :** Torremolinos  
**Sypialnie :** 3  
**Łazienka :** 2

**!vistas :** Widoki na morze

**Powierzchnia  
mieszkania :** 113  
m<sup>2</sup>

✓ Gimnazjum  
✓ Klimatyzacja

✓ Winda

✓ Wstępna klimatyzacja



## Luksusowy kompleks mieszkaniowy w Torremolinos: Śródziemnomorskie arcydzieło

### Nieźródwnana lokalizacja w Torremolinos

Ten wyjątkowy kompleks mieszkaniowy znajduje się w jednym z najbardziej pożądanym obszarów Torremolinos, oferując idealną równowagę między spokojem a wygodą. Położona zaledwie kilka minut od wybrzeża Morza Śródziemnego, społeczność ta cieszy się łatwym dostępem do głównych szlaków komunikacyjnych i znajduje się w niewielkiej odległości od najważniejszych udogodnień. Szkoła Sunny View znajduje się po drugiej stronie ulicy, a rezerwat przyrody Pinar del Moro oferuje spokojne, zielone otoczenie. Mieszkańcy korzystają również z bliskości szkół publicznych, supermarketów i obiektów sportowych w Miejskim Centrum Sportowym.

- Plaża Torremolinos: 5 minut jazdy samochodem
- Lotnisko w Maladze: 10 minut jazdy samochodem
- Centrum Malagi: 15 minut samochodem
- Dworzec kolejowy: 15 minut pieszo

### Współczesny design ze śródziemnomorskim akcentem

Ten nowoczesny kompleks mieszkaniowy został zaprojektowany tak, aby jak najlepiej wykorzystać godny pozazdrosczenia klimat i naturalne otoczenie regionu. Duże okna w domach zapraszają obfite światło słoneczne i świeżą śródziemnomorską bryzę, a rozległe tarasy oferują zapierające dech w piersiach panoramiczne widoki na Costa del Sol. Każdy element projektu koncentruje się na maksymalizacji komfortu i stylu życia, łącząc współczesne linie architektoniczne z naturalnym pięknem Morza Śródziemnego.

### Udogodnienia premium zapewniające komfort i relaks

Kompleks mieszkaniowy oferuje szereg udogodnień premium, które poprawiają styl życia jego mieszkańców. Starannie zagospodarowane ogrody otaczają nieruchomości, zapewniając dwa duże odkryte baseny, idealne do relaksu lub rozrywki dla gości. W pełni wyposażona siłownia zapewnia, że fitness pozostaje częścią codziennej rutyny, a strategicznie zaprojektowany układ kompleksu zapewnia zarówno prywatność, jak i łatwy dostęp do wszystkich wspólnych obszarów.

### Przestronne i wszechstronne rezydencje

Domy w tej ekskluzywnej inwestycji oferują wybór 1, 2, 3 lub 4 sypialni, z których każda została zaprojektowana z naciskiem na funkcjonalność, prywatność i styl. Obszary mieszkalne na otwartym planie łączą kuchnię i salon, a duże tarasy płynnie łączą wewnętrzne i zewnętrzne przestrzenie mieszkalne. Niezależnie od tego, czy wybierzesz penthouse z prywatnym tarasem, czy dom na parterze z dostępem do ogrodu, każda rezydencja oferuje wysokiej jakości wykończenia, dzięki czemu każda chwila spędzona w domu będzie wyjątkowa.

### Zrównoważone życie i efektywność energetyczna

Zrównoważony rozwój leży u podstaw tej inwestycji. Każdy dom został zaprojektowany z myślą o efektywności energetycznej, wykorzystując naturalne światło, aby zminimalizować potrzebę sztucznego oświetlenia i zwiększyć ogólny komfort. Zastosowanie systemu aerotermalnego zapewnia, że zarówno ciepła woda użytkowa, jak i klimatyzacja są dostarczane w sposób przyjazny dla środowiska, pomagając zmniejszyć zużycie energii i promować bardziej ekologiczny styl życia.

### Nieźródwnane widoki i życie na świeżym powietrzu

Dla tych, którzy chcą doświadczyć piękna śródziemnomorskiego nieba, penthousy są absolutną atrakcją. Dzięki panoramicznym tarasom, które oferują wspaniałe widoki na wybrzeże Torremolinos, domy te pozwalają cieszyć się słońcem od świtu do zmierzchu. Niezależnie od tego, czy chodzi o oglądanie wschodu słońca nad horyzontem, czy wpatrywanie się w odbicie księżyca na morzu, domy te oferują rzadkie i niezapomniane wrażenia z życia.

Ten kompleks mieszkaniowy w Torremolinos reprezentuje szczyt nowoczesnego designu, łącząc estetykę, funkcjonalność, zrównoważony rozwój i luksus. Każdy dom jest starannie wykonany, aby spełnić najwyższe standardy komfortu i stylu, zapewniając, że nie jest to tylko miejsce do życia, ale przestrzeń do rozwoju.

Dzięki doskonałej lokalizacji, wyjątkowemu projektowi i zaangażowaniu w zrównoważony rozwój, jest to idealne miejsce dla osób poszukujących luksusowego stylu życia na pięknym wybrzeżu Costa del Sol.

